АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /Г» О§ 2023 г. г. Енисейск № ЗУ? -п

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от
20.01.2021 № 8-п «О ликвидации муниципального автономного учреждения
«Школьное питание» и назначения ликвидационной комиссии»

В соответствии со ст. 61 Гражданского кодекса РФ, постановлением
администрации города Енисейска от 30.10.2015 № 196-п «Об утверждении
порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений города Енисейска», протокола от 13.09.2023 г.
заседания ликвидационной комиссии МАУ «Школьное питание»,
руководствуясь статьями 43, 52 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации г. Енисейска от 20.01.2021 №
8-п «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Школьное
питание» и назначения ликвидационной комиссии» изложить в следующей
редакции:

«2. Установить срок ликвидации МАУ «Школьное питание» до 29
декабря 2023 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска
Красноярского края» и разместить на официальном интернет - портале
органов местного самоуправления города Енисейска ( ).www.eniseysk.com

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие с 31.03.2023 г.

В.В. НикольскийГлава города

Евланов Олег ОлеговичVDm -

Барков Иван Николаевич
2-20-52 >

http://www.eniseysk.com